147v unter dem Textende: Merkverse zu Festen im Kirchenjahr von Weihnachten bis Andreas mit Octav (in quibus festis octavae sunt tenendae). /*[Nativi]tas epi pas pen ascensio Christi ... - ... /ant octavas festum Andreeque iungas*. Vier Zeilen Text, links durch Seitenbeschnitt unvollständig. Vgl. Gdańsk, Bibliothek der Polnischen Akademie der Wissenschaften (BGPAN), Ms. Mar. Q 12, 307v und Q 27, 248r (Otto GÜNTHER, *Die Handschriften der Kirchenbibliothek von St. Marien in Danzig*, Katalog der Danziger Stadtbibliothek, Bd. 5, Danzig 1921, S. 481 und 522).

**Incipit:** 135r *Cognicio veritatis de pausis temporum circa motum solis et lune ...*

**Incipit (normiert):** 135r *Cognicio veritatis de pausis temporum circa motum solis et lunae ...*

**Explicit:** 147v *... si fuerit ante coniunc si post prius addas.*

**Edition / Textausgabe:** Karl MÜTZ, *Computus chiometralis*. Spätmittelalterliches Lehrbuch für Kalenderrechnung, lateinisch und deutsch, mit Kommentar, Leinfelden-Echterdingen 2003 (Tübinger Bausteine zur Landesgeschichte, 3)

## 148r leer.

### Text 11 148v

**Verfasser:** -

**Titel:** De resurrectione quadruplici

**Angaben zum Inhalt:** *Quadruplex est resurrectio: Prima est resurrectio ... et prima resurrectio est prefigurata per Laza[rum]. Secunda resurrectio est talis scilicet quando homo postquam obiit et ... eius anima statim resurgit et illa est perfecta unde Paulus: beatus homo qui habet partem rationis prime [vgl. Apc 20,6]. Tertia resurrectio est in paradiso, ibi sunt Enoch et Elyas ... et hii qui sunt in purgatorio sicut anime que non sunt dampnande sed sunt corrigende per penis. Quarta resurrectio futura est hominum vincum hic in mundo nam aliquo resurgunt ... sed non omnes inmutabuntur.* Tabellarische Übersicht. Darunter ein Textblock: *[E]x isto possunt ostendere multe questiones: prima est utrum homines resurgunt et quomodo resurgunt ... - ... superflua et non requirebatur [?] ad veritatem Ade sed ... resurrexit ...*. Erste Zeile durch Seitenbeschnitt beschädigt, Anfang und Schluss des unteren Textblocks teilweise unleserlich. Nachtrag.

**Incipit:** 148v *Quadruplex est resurrectio ...*

**Weitere Initien:** 148v *Ex isto possunt ostendere multae quaestiones: prima est utrum homines resurgunt ...*

**Explicit:** 148v *ad veritatem Ade sed ... resurrexit ...*

**Edition / Textausgabe:** -

### Text 12 149r-152r

**Verfasser:** Florentius Iudoci<sup>9</sup>

**Titel:** Vita sancti Iodoci

**Angaben zum Inhalt:** *Eximius Christi confessor Jodocus de illustris procedens genealogia Riwali ... - ... ita permansit omnibus diebus vite sue.* BHL 4511; Rep. font. 4, Nr. 472. John HOWE, The Date of the "Vita Iudoci" by Abbot Florentius (BHL 4511), in: *Analecta Bollandiana* 101 (1983), S. 25-32, Hs. zitiert S. 29, Anm. 18.